Fecha inicio
2025-07-01
2025-07-01

2025-01-18
2025-01-15

2025-01-14

2025-10-01
2025-10-01
2025-10-01

2025-10-01
2025-10-01
2025-10-01
2025-11-01
2025-10-01
2025-11-01
2025-10-01
2025-11-01
2025-07-01

2025-09-01

2025-01-15
2025-01-14

2025-01-17
2025-01-15
2025-01-15
2025-01-29
2025-01-28
2025-01-28
2025-01-15
2025-07-02

2025-01-28
2025-02-16

Fecha final
2025-09-01
2025-09-01

2025-01-20
2025-01-16

2025-01-14

2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01

2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-09-01

2025-01-14

2025-01-16
2025-01-18

2025-01-20
2025-01-16
2025-01-16
2025-01-31
2025-01-31
2025-01-31
2025-01-16
2025-07-02

2025-01-31
2025-02-16

Nombre
Keila
Luis

Jaime
Jaime

Yarelys

Maitte
Yaricel
Jaime

Ruben
Nidia
Aitor

Alfredo

Nicolas

Milagros

Mariela
Maria
Ruben

Miguel

Jose
Daniza

Jose
Ruben
Nicolas
Alberto
Ruben
Nicolas
Alberto

Felix

Nidia
Jaime

Apellido
Martinez
Mufiiz

Ortega
Ortega

Ramos

Maizon
Digeres
Ortega

Aguirre
Barria
Iriberri

Hernéndez
Batista
Rodriguez
Guerra
Hartman
Aguirre

Cedefio

Vernaza
Castillo

Vernaza
Aguirre
Batista
Paz
Aguirre
Batista
Paz

Garces

Barria
Ortega

Cédula
8-729-2005
3-103-431

9-722-720
9-722-720

8-792-187

8-839-593
8-810-111
9-722-720

8-764-72
7-705-1882
8-709-371
8-765-2091
3-701-426
8-708-1752
8-722-1237
4-776-773
8-764-72

6-707-431

8-701-269
6-706-333

8-701-269
8-764-72
3-701-426
8-321-367
8-764-72
3-701-426
8-321-367
8-730-2364

7-705-1882
9-722-720

Destino
Provincia de Chiriqui
Provincia de Chiriqui

Provincia de Chiriqui
Provincia de Herrera

Provincia de Herrera

Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos

Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de los Santos
Provincia de Chiriqui

Provincia de Chiriquf

Provincia de Herrera
Provincia de Chiriqui

Provincia de Chiriqui
Provincia de Herrera
Provincia de Herrera
Provincia de Chiriquf
Provincia de Chiriqui
Provincia de Chiriquf
Provincia de Herrera

Provincia de Colon

Provincia de Chiriquf
Merca Panama

Monto de
viatico
200
200

315
115.5

4

211
210
209.5

204
211
209.5
110
206
110
206
110
200

510

115.5
410

312
94
94

240

306

306

115
15

306
20

Detalles
Participacion de la Feria de las Flores y Del Café.
Participacion de la Feria de las Flores y Del Café.
Participacion en atencién y desmontaje en stand de la Feria de las Flores
y Del Café.
Participacion en Inauguracion de Feria de San Sebastian de Ocu.
Visita al punto de ingreso de Chitre para comunicar informacion a los
nuevos ingresos e induccion.
Participacién en el desfile de las Mil Polleras. (Cobertura fotogréfica y
produccién)
Participacion en el desfile de las Mil Polleras. (realizaré cobertura)
Participacion en el desfile de las Mil Polleras. (protocolo)
Traslado y participacion del Director de Apa el Primer Encuentro Nacional
de Porcinocultores y Participacién en el Desfile de las Mil Polleras.
Participacion del Desfile de las Mil Polleras. (cobertura redes sociales).
Participacion del Desfile de las Mil Polleras. (cobertura redes sociales).
Participacion del Desfile de las Mil Polleras.
Participacion en la delegacion del Desfile de las Mil Polleras.
Participacion en la delegacion del Desfile de las Mil Polleras.
Participacion en la delegacion del Desfile de las Mil Polleras.
Participacion en la delegacion del Desfile de las Mil Polleras.
Participacion de la Feria de las Flores y Del Café.
Participacion de la Feria de las Flores y Del Café. (atencion a los
visitantes en el stand de apa durante 6 dias)
Conductor designado para el traslado de personal de relaciones publicas
y apoyo en la Inauguracion de Feria de San Sebastian de Ocu.
Participacion de la Feria de las Flores y Del Café.
Ayudante general designado para realizar las adecuaciones del local de
APA en la Feria Internacional de las Flores y Café - Boquete.
Conductor por participacién en la Inauguracién de la Feria de San
Sebastian Ocu.
Participacion en la Inauguracion de la Feria de San Sebastian Ocu.
Inauguracion de la Feria la Candelaria.
Conductor por traslado del Director de Apa a la feria la Candelaria de
Chiriqui, visita al punto de ingreso Paso Canoa.
Participacion en la Inauguracion de la Feria de la Candelaria en Chiriqui.
Participacién en la Inauguracion de la Feria de San Sebastian Ocu.
Participacién en visita a granja de Open Blue visita a la planta en Llano
Bonito, conductor.
Participacion en la Inauguracion de la Feria de la Candelaria en Chiriqui.
Avanzada del director cobertura de redes sociales.
Participacién en la feria de Mercados Nacionales de la Cadena de Frio.



